dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oT4eTa 06
oueHke

10-12/14

11-12/14

12-12/14

13-12/14

14-12/14

07-01/15

6300/13.02.15/10573-
6300-/K0-6-d/00005

6300/13.02.15/10572-
6300-/K0-6-d/00006

6300/13.02.15/10574-
6300-4/K0-6-d/00007

Iop. NULO0
3aKJloumnBLLIee
DOroBop Ha
npoeegeHue OueHKMN

000 «JloMnHaHTa»

000 «JloMnHaHTa»

000 «JloMnHaHTa»

000 «JloMnHaHTa»

000 «loMUHaHTa»

000 «oMuUHaHTa»

Camapckui unnan
oryn

<<POCTEXI/IHBEHTapVIBaLI,VIF|

- ®epepanbHoe BTU»

Camapckuin dunmnan
oryn

<<POCTEXI/IHBEHTapI/I33LI,I/IF|

- ®epepanbHoe BTU»

Camapckun dounmnan
oryn

<<POCTEXI/IHBeHTapI/I38LI,I/IF|

- ®epepanbHoe BTU»

CBepeHuna

MBaHOB AHTOH BrnagnmumpoBuny

003691

19.02.2008

HaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

23.01.2015

23.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

30.01.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

O6BbEeKT oueHKHM,
HanpasseHue
KBanucbUKaLUOHHOro
aTTecraTta

HeOBU>Xnmoe
nMyLiecTeo

HeOgBUW>XnmMoe
nmMyLiecTeso

HeOBUWXXNMoe
nmMyLecTeo

HeOBUXXUMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBUW>XXNMoe
nmMyLiecTeo

HeOBUW>XXnmMoe
nMyLiecTeo

HeOBMW>Xnmoe
nMyLiecTeo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



6300/13.02.15/10570-
6300-/K0-6-d/00008

6300/13.02.15/10567-
6300-/K0-6-d/00009

6300/13.02.15/10568-
6300-/K0-6-d/00010

6300/13.02.15/10569-
6300-/0-6-d/00011

6300/13.02.15/10571-
6300-/0-6-d/00012

6300/13.02.15/10575-
6300-4/H0-6-d/00013

6300/13.02.15/10578-
6300-4/t0-6-®/00014

6300/13.02.15/10576-
6300-1/t0-6-®/00015

6300/13.02.15/10577-
6300-1/t0-6-®/00016

Camapckuin unnan
oryn
«PocTexnHBeHTapusaums
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckui unnan
oryn
«PocTexnHBeHTapu3sauus
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckui unnan
oryn
«PocTexnHBeHTapusaums
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckun dunmnan
oryn
«PocTexunHBeHTapusaumsa
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckunn dunmnan
oryn
«PocTexnHBeHTapu3sauusa
- ®epepansHoe BTU»

Camapckuin cunnan
oryn
«PocTexnHBeHTapm3auua
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckuin chunnan
oryn
«PocTexuHBeHTapm3auusa
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckuin connnan
oryn
«PocTexuHBeHTapu3lauus
- ®epepanbHoe BTU»

Camapckuin punuvan
orvyn
«PocTexnHBeHTapu3sauus
- ®epepanbHoe BTU»

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

HeaBMKMMOe
MMYLLIECTBO

HeOBUXUMOe
MMYLLECTBO

HeaB>Xnmoe
nmMmyuecTBo

HeaBM>Xnmoe
nmMmyuecTBo

HeaBMXnmoe
nmMmyulecTBo

HeaBMXnmoe
nmMmyulecTBo

HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



