Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Иванов Антон Владимирович 003691 19.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					10-12/14	ООО «Доминанта»	23.01.2015	недвижимое имущество	рыночная
					11-12/14	ООО «Доминанта»	23.01.2015	недвижимое имущество	рыночная
12-12/14	ООО «Доминанта»	19.01.2015	недвижимое имущество	рыночная					
13-12/14	ООО «Доминанта»	19.01.2015	недвижимое имущество	рыночная					
14-12/14	ООО «Доминанта»	19.01.2015	недвижимое имущество	рыночная					
07-01/15	ООО «Доминанта»	30.01.2015	недвижимое имущество	рыночная					
6300/13.02.15/10573- 6300-Д/Ю-6-Ф/00005	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная					
6300/13.02.15/10572- 6300-Д/Ю-6-Ф/00006	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная					
6300/13.02.15/10574- 6300-Д/Ю-6-Ф/00007	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная					

6300/13.02.15/10570- 6300-Д/Ю-6-Ф/00008	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10567- 6300-Д/Ю-6-Ф/00009	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10568- 6300-Д/Ю-6-Ф/00010	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10569- 6300-Д/Ю-6-Ф/00011	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10571- 6300-Д/Ю-6-Ф/00012	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10575- 6300-Д/Ю-6-Ф/00013	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10578- 6300-Д/Ю-6-Ф/00014	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10576- 6300-Д/Ю-6-Ф/00015	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная
6300/13.02.15/10577- 6300-Д/Ю-6-Ф/00016	Самарский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	25.02.2015	недвижимое имущество	рыночная